

SnedkerDM ApS

Råbrovej 23B, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 43 17 05 03

Årsrapport

1. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

René Damhjør Mielche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SnedkerDM ApS Råbrovej 23B Ledøje 2765 Smørum
	CVR-nr.: 43 17 05 03 Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Damhjørn Mielche Andreas Rune Aarestrup Holmberg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SnedkerDM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for snedkeri og boligrenovering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -648 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	912.988
1 Personaleomkostninger	-1.719.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.495
Driftsresultat	-815.316
Øvrige finansielle omkostninger	-8.368
Resultat før skat	-823.684
2 Skat af årets resultat	175.910
Årets resultat	-647.774
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-647.774
Disponeret i alt	-647.774

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.262</u>
4 Andre tilgodehavender	32.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.237</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.429
Udskudte skatteaktiver	175.910
Andre tilgodehavender	138.549
Periodeafgrænsningsposter	57.438
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.326</u>
Likvide beholdninger	<u>305.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.889</u>
Aktiver i alt	<u>1.578.126</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-647.774
Egenkapital i alt	<u>-607.774</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.499.429
Anden gæld	686.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.900</u>
Passiver i alt	<u>1.578.126</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/4 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.430.224
Pensioner	141.619
Andre omkostninger til social sikring	147.966
	1.719.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-175.910
	-175.910
	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	192.757
Kostpris 31. december 2022	192.757
Årets afskrivninger	-8.495
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	184.262
4. Andre tilgodehavender	
Deposita	32.975
	32.975

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 241 pr. statusdagen.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 165.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SnedkerDM Holding ApS, CVR-nr. 43157906, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.